ISTITUTO COMPRENSIVO "RITA LEVI-MONTALCINI"

MARCHIO
ViaA. Capuano n.6 — 84083 Castel San Giorgio (Sa)
C.M. SAIC84700L—-CF. 80038650653 C
TEL:081951257 C
e-mail: saic84700I@istruzione.it @ N s
Posta certificata: saic84700I@pec.istruzione.it . :

ot Spen Campora

www.icdicastelsangiorgio.it ED ECCELLENZA

Al DOCENTI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -CASTEL 34N GIORGIO Al GENITORI
Prot. 0013540 del 317122021 AGLI ALUNNI
(Uscita) AL PERSONALE ATA
ALBO ON LINE

AL SITO WEB

OGGETTO: Decreto di pubblicazione PTOF triennio 2022/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la legge 107/2015, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino
delle disposizioni legislative vigenti”;

- VISTE le delibere del Collegio dei docenti del 14/12/2021 e del Consiglio di Istituto del 22/12/2021;

- RITENUTO NECESSARIO assicurare la piena trasparenza e pubblicita del PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA
FORMATIVA a.s. 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025;

DISPONE

- la pubblicazione del Piano triennale dell’offerta formativa annualita 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025
all’albo pretorio on line dell’Istituzione scolastica e sul sito web www.icdicastelsangiorgio.edu.it alla sezione
Amministrazione trasparente;

- la pubblicazione del PTOF annualita 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 su Scuola in chiaro, nelle more
dell’istituzione del Portale unico.

Il dirigente scolastico
((/ )/\r (S f"/l)(:rﬂ(%//ﬂr @(’ g{(((
(il documento é firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa)





		2021-12-31T07:17:51+0100
	DE LUCA ROSSELLA




